
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVII/.../21 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego 
("wprowadzenie lokalnej tarczy antykryzysowej") 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 9 ust. 2, art.13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach                    
(Dz. U z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy Sędziejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie uwzględnić petycji złożonej przez Panią Renatę Sutor w przedmiocie podjęcia przez 
Radę Gminy Sędziejowice uchwały w sprawie petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów 
prawa miejscowego ("wprowadzenie lokalnej tarczy antykrezysowej'') 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sędziejowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA85DE4B-4948-45F6-8EA9-380F49936F18. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Petycja w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego (wprowadzenia
lokalnej tarczy antykryzysowej) wpłynęła do Rady Gminy Sędziejowice. Przedmiotem petycji były
postulaty:

1) umorzenie połowy rocznej wysokości podatku od nieruchomości dla wszystkichmieszkańców
Gmin/Powiatów/Województw (tzn. umorzenie rat podatku od nieruchomościza II i III kwartał tego roku),
a resztę o jego odroczenie na okres pół roku, a ponadtoobniżenie wysokości tego podatku do minimum
w przyszłym roku kalendarzowym;

2) niepobieranie podatków targowych przez okres pół roku od osób handlujących najarmarkach, a po tym
terminie o obniżenie ich wysokości do minimum;

3) niepobieranie podatków od osób, które mają występy na ulicach w wyznaczonych do tegomiejscach
przez okres pół roku, a po tym terminie o obniżenie do minimum wysokości opłatza te występy; 4)
umorzenie przez okres pół roku należności z tytułu wywozu śmieci, a po tym terminie oobniżenie opłat za
wywóz śmieci do opłaty minimalnej;

5) nie pobieranie opłat za parkingi przez okres pół roku, a po tym terminie o zmniejszenieopłaty za
godzinę parkowania;

6) wydanie uchwały solidarnościowej – jednoczącej wszystkich władz lokalnych w walce
z Koronowirusem w tym zakresie.

W wyniku rozpatrzenia danej petycji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji postanowiła zaopiniować daną
petycję negatywnie oraz przekazać uchwałę w sprawie rozpatrzenia do Rady Gminy Sędziejowice w celu
podjęcia niniejszej uchwały na posiedzeniu Sesji Rady Gminy Sędziejowice.

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Sędziejowice, 12.02.2021 r.

  

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Bartczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA85DE4B-4948-45F6-8EA9-380F49936F18. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

